Podlachia sunt sublata cuius est ab eodem Actore in via libera bonorum Banki sili-  
ginis futurati hyemalis sanum mensura Bransensis valoris trium florenorum polon  
et pecuniis paratis quinque floren<sup>o</sup> polon<sup>o</sup> in unum cuiusdam iniusti et iniustitiam thelo-  
nei reijcere et exigere prout de facto recepit et exegit per quod p<sup>o</sup>nam Milhe Mar-  
canum polon<sup>o</sup> succubuit. Pro eadem devertenda una cum retributione iudicari extor-  
thelonei citatur citatione ipsa cuius copiam sigillatam M<sup>o</sup> Regni G<sup>o</sup> Pro-  
vidus Simon Rywolowski recognovit se ab una integra ante Terminum presen-  
tem septimana in bonis citat<sup>o</sup> proprijs posuisse et publicasse de his locis. Ad  
officium p<sup>o</sup>ns per M<sup>o</sup> Regni G<sup>o</sup> M<sup>o</sup> Benedicum Prusenski iudice cla-  
mat et non compareri Terminum hodiernum conitatorum satisfactorumq<sup>o</sup> iudic<sup>o</sup>  
ex Regni ordine admisioneq<sup>o</sup> officij p<sup>o</sup>nsis assistit idq<sup>o</sup> quod iuris est et  
Terminus p<sup>o</sup>nsis exposuit sibi per officium p<sup>o</sup>ns decessi affectavit. Et officium  
um p<sup>o</sup>nsis Castrens<sup>o</sup> Capitaneale Bransense visa et considerata citat<sup>o</sup> cla-  
mati et non comparentis contumacia et temeritate iuri communi et partis Actores  
affectationi ac contentis citationis inharendo super predicto citato et bonis eius om-  
nibus contenta iuri decessit. Et ad intromittendum ipsum Actorem in bona citati pro-  
pria p<sup>o</sup>nsis Actoris onerata M<sup>o</sup> Regni G<sup>o</sup> cum M<sup>o</sup> tribus duobus addit  
et deputat. Et ne ea Intromissio per citatum in iugiter p<sup>o</sup>nam Banitoris  
Decreto p<sup>o</sup>nsis interponit.

## G<sup>o</sup>si Niedzniecki

## Asticio

Generosus Mathias Niedzniecki in Lenki habes Acto. In et contra Generosum  
Joannem olim Generosi Balthazar hyskarski vexillifer Terr<sup>o</sup> Bielocen filium  
ad solvendum et pro condemnatione iuri satisfaciendum conitatum Ratione summa  
Trium Millium floren<sup>o</sup> polon<sup>o</sup> debiti certi veni et liquidi eidem Actori per ipsum inscri-  
pti non solutionis exinde ladij similis summa<sup>o</sup> succubitionis Citatione ipsa  
cuius copiam sigillatam M<sup>o</sup> Regni Generalis Providus Joannes Siehar  
recognovit se ab una integra ante Terminum p<sup>o</sup>nsis septimana in bonis citat<sup>o</sup>  
proprijs posuisse et publicasse de his locis. Ad officium p<sup>o</sup>nsis per M<sup>o</sup>  
Regni G<sup>o</sup> Nobilem Benedicum Prusenski iudice clamat et non com-  
pareri Terminum hodiernum conitatorum satisfactorumq<sup>o</sup> ex Regni ordine  
admisioneq<sup>o</sup> officij p<sup>o</sup>nsis iudic<sup>o</sup> assistit idq<sup>o</sup> quod iuris est et Terminus p<sup>o</sup>nsis  
sens exposuit sibi per officium p<sup>o</sup>ns decessi affectavit. Et officium p<sup>o</sup>nsis  
Castrens<sup>o</sup> Capitaneale Bransense visa et considerata citat<sup>o</sup> clamat et non  
comparentis contumacia et temeritate iuri communi et partis Actores affecta-  
tionis ac contentis citationis inharendo super predicto citato et bonis eius  
omnibus contenta iuri decessit. Et ad intromittendum ipsum Actorem in bona citati

propria

propria per lucris Actoris onerata Item Regni Glem cum Nobilibus duobus addit  
et deputat Et ne ea Inromissio per citatum quouis modo impugnetur seu progre-  
diatur vadia maiora Triplicata interponit Decreto suo in promissis medi-  
ante.

Faleszkiech

ASELIO

Nobiles Joannes et Stanislaus filij olim Nobilis Melchionis Faleski de Falesie  
Lithwa hies Actores In et contra Nobiles Annam filiam olim Felici Kulesza  
Consortem Nobilis Thomae Faleski Camerarij Terra Dielensis antea civiliter  
mortui Albertum olim Valentini Faleski ad solven et pro condemnatis lucris satisfa-  
ciendum p̄m̄ maritatum ~~per~~ manu ips̄o a ssa et auctoritate conitatos in causa  
Ad interuicam seu contractum certum inter Actores et citat Actis Castrenibus Bran-  
scen roborat vadio quingentorum floren polon firmat ad conditionem sic sonantem  
Ad Pan Wiciach in liberationem Brata sivego Dekretum Tribunalskiem p̄se.  
Konarego submitit sic Panom Faleskiem Czetyrsta zlotych Polskiech y  
judzicis na Swiety Michal blizsko przysaty zaplatit Contractu latius  
de promissis sonante prout eadem Kuleszanka Faleska Alberto Faleszki In-  
scripione seorsua hoc idem debitum in certis bonis afsecuravit quem contractum  
citati cum M̄i Thoma Faleszki certis modis et subtilitatibus ad se auersit  
actionibus enjuerunt. Cui conditioni ipsi contraveniendo nec vadium p̄dfatum  
metuendo summam in contractu per ipsos recepto specificat noluit solvere imo  
tenere recusant exinde vadium vna cum solutione principalis summa et restitutione  
contractus succubuerunt Pro eodem decernendo et contractu restituendo citantur  
citacione ipsa Cuius copiam sigillatam M̄is Regni Glem Prouidus Joannes Sie-  
kacz recognouit se vna integra ante Terminum p̄dsentem septimana in bonis  
Falesie citat proprio promissis et de pone ut vnis est officiose publicat.  
De his latere. Ad officium p̄ns per M̄em Regni Glem Nobilem Benedicum  
Pruszenski iudicis clamat et non comparet Terminum hodiernum conitatorum  
satisfactoriumq̄ ex Regni ordine admisioneq̄ officij p̄ns iudicis arbit̄ idq̄  
quod vnis est et Terminus p̄dsens exposuit sibi per officium p̄ns decerni affecta-  
uit Et officium p̄ns Castrense Capitaneale Branuense visa et considerata citatorum  
clamat et non comparet contumacia et temeritate vni communi et partis Actores  
affectationi ac contentis citonis inharendo super p̄ddictis citatis et bonis eorum  
omnibus contenta lucris decernit Et ad inromittendos Actores in bona citatorum  
propria per lucris Actorum onerata Item Regni Glem cum Nobilibus duobus  
addit et deputat. Et ne ea Inromissio per citatos quouis modo impugne-  
tur seu p̄dpediatur vadia maiora Triplicata Decreto p̄dsenti interponit.